

文京区立さしがや保育園アスベストばく露に係る健康診断実施要綱新旧対照表

改正後	現行
文京区立さしがや保育園アスベストばく露に係る健康診断実施要綱 2019 文子幼第 2159 号令和元年8月26日区長決定 2022 文子幼第 10632 号令和5年3月28日部長決定 2025 文子幼第 1459 号令和7年6月24日部長決定 第1条～13条 【略】 <u>付 則</u> <u>この要綱は、決定日から施行する。</u> 別表（第8条、第9条関係） 【略】	文京区立さしがや保育園アスベストばく露に係る健康診断実施要綱 2019 文子幼第 2159 号令和元年8月26日区長決定 2022 文子幼第 10632 号令和5年3月28日部長決定 第1条～13条 【略】 別表（第8条、第9条関係） 【略】

別記様式第1号（第4条、第5条関係）

年 月 日

文京区長 殿

文京区立さしがや保育園アスベストばく露に係る健康診断申込書

文京区立さしがや保育園アスベストばく露に係る健康対策として、文京区立さしがや保育園アスベストばく露に係る健康診断実施要綱第4条第1項又は第5条第2項の規定により、区が実施する健康診断を申し込みます。

なお、撮影された胸部X線写真又は胸部CT写真については、健康診断終了後、文京区立さしがや保育園アスベスト健康対策実施要綱が廃止されるまで、区において保管することに同意します。

【検査種別： 】

ふりがな 申込者氏名			
生年月日	年	月	日生
住 所	〒		
連絡先	自宅電話 () 携帯電話 () メールアドレス		
連絡事項			

別記様式第1号（第4条、第5条関係）

年 月 日

文京区長 殿

文京区立さしがや保育園アスベストばく露に係る健康診断申込書

文京区立さしがや保育園アスベストばく露に係る健康対策として、文京区立さしがや保育園アスベストばく露に係る健康診断実施要綱第4条第1項又は第5条第2項の規定により、区が実施する健康診断を申し込みます。

なお、撮影された胸部X線写真又は胸部CT写真については、健康診断終了後、文京区立さしがや保育園アスベスト健康対策実施要綱が廃止されるまで、区において保管することに同意します。

【検査種別： 】

ふりがな 申込者氏名			
生年月日	年	月	日生 性別 男 ・ 女
住 所	〒		
連絡先	自宅電話 () 携帯電話 () メールアドレス		
連絡事項			

別記様式第2号（第6条関係） 【略】

別記様式第2号（第6条関係） 【略】